

Zał. do decyzji kierowniczej
nr/2023-2024
Dyrektora
Zespołu Szkół w Sławnie



ZESPÓŁ SZKÓŁ W SŁAWNIE
IM. JANA HENRYKA DĄBROWSKIEGO

SZKOLNY ZESTAWY PODRĘCZNIKÓW
W I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCYM
W ROKU 2024/2025

**Zestaw podręczników i materiałów edukacyjnych
w I Liceum Ogólnokształcącym w Sławnie
na rok szkolny 2024/2025**

Klasa 2 (profil humanistyczno-prawny)

Przedmiot	Podręcznik lub inne materiały (autor, tytuł, wydawnictwo)	Uwagi	Podpisy nauczycieli
Język polski (zakres rozszerzony)	M.Chmiel, A.Cisowska, J.Kościerzyńska, H.Kusy, A.Wróblewska, <i>Ponad słowami 2</i> cz. 1 i cz. 2. <i>Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony</i> , Nowa Era		
Język angielski (zakres rozszerzony)	Catherine McBeth, Patricia Reilly, Joanna Sobierska-Paczesny <i>Impulse 3, Podręcznik do języka angielskiego</i> . Macmillan Education		
Język niemiecki	S.Mróż-Dwornikowska, <i>Welttour</i> <i>Deutsch 2</i> , Nowa Era		
Historia	A.Kucharski, A.Niewęłowska, <i>Poznać przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy</i> , Nowa Era		
Wiedza o społeczeństwie (zakres rozszerzony)	S.Drelich, A.Janicki, <i>W centrum uwagi 2. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony</i> , Nowa Era		
Historia i teraźniejszość	I. Modzelewska-Rysak, L.Rysak, K.Wilczyński, A. Cisek, M.Buczyński, T. Grochowski, W.Pelczar. <i>Historia i teraźniejszość 2. Liceum i technikum. Podręcznik Część 2. Zakres podstawowy WSiP</i> .		
Geografia	T. Rachwał, R.Uliszak, P.Kroh, <i>Oblicza geografii 2 - podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy</i> , Nowa Era		
Biologia	A.Helmin, J.Holeczek, <i>Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy</i> , Nowa Era		
Chemia	R.Hassa, A.Mrzigod, J.Mrzigod, <i>To jest chemia 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy</i> , Nowa Era		
Fizyka	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz F. Wojewoda <i>Fizyka. NOWA EDYCJA. Podręcznik. Klasa 2. Zakres podstawowy. Szkoła ponadpodstawowa. Liceum i technikum. Zakres podstawowy.</i> Wydawnictwo WSIP		
Matematyka	W.Babiański, L.Chańko, J.Czarnowska, G.Janocha, <i>MATeMATyka 2. Podręcznik</i>		

	<i>dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy, Nowa Era</i>		
Informatyka	J.Mazur, P.Perekietka, Z.Talaga, J.Wierzbicki, <i>Informatyka na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy, Nowa Era</i>		
Biznes i zarządzanie	Z. Makięła, T.Rachwał <i>Krok w biznes i zarządzanie 2.Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum, Zakres podstawowy . Nowa Era</i>		
Religia	Elżbieta Kondrak, Krzysztof Mielnicki <i>Szczęśliwi, którzy żyją wiarą. Podręcznik do religii dla klasy 2 liceum i technikum.</i> <u>Seria Z Bogiem W Dorosłe Życie.</u> MEN: AZ-3-01/18 Wydawnictwo Jedność.		